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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Командный протокол 

№ п/п Коллектив Сумма очков Место 

1 Школа 28 229 1 

2 Школа 14 229 1 

3 Школа 45 216 3 

4 Школа 32 216 3 

5 Школа 35 208 5 

6 школа 51 191 6 

7 Гимназия 72 189 7 

8 Лицей 57 178 8 

9 КК школа №4 130 9 

10 МБОУ 'ЦДОД' 71 10 

 
 
 

ОБЖАЛОВАНИЮ НЕ ПОДЛЕЖИТ! 
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ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

ВНИМАНИЕ! ДАННАЯ ИНФОРМАЦИЯ НОСИТ 
ОЗНАКОМИТЕЛЬНЫЙ ХАРАКТЕР!  

ПРОТОКОЛ ПО РЕЗУЛЬТАТАМ УЖЕ ОПУБЛИКОВАН! 
ЭТО ТОЛЬКО ДЛЯ ПОДСЧЕТА ОЧКОВ!  

А НЕ ДЛЯ НАГРАЖДЕНИЯ!!! 

Группа Девочки до 13 лет 
Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 
1 Русанова Ульяна Школа 28 00:00:52 221 2010 40 
2 Тахтаева Арина Школа 14 00:01:08 239 2009 37 
3 Павленко Вера Школа 28 00:01:09 218 2010 35 
4 Шитикова Анна Школа 14 00:01:10 240 2010 33 
5 Чукоткина Виктория Школа 28 00:01:18 222 2011 32 
6 Скороделова Юлия Школа 32 00:01:39 196 2010 31 
7 Шатова Софья Школа 28 00:01:49 223 2011 30 
8 Расторгуева Анастасия Школа 45 00:01:57 152 2010 29 
9 Архипова Ксения Школа 45 00:02:00 150 2010 28 
10 Николаева Элина Школа 14 00:02:00 237 2010 27 
11 Перышкина Светлана Школа 14 00:02:13 238 2010 26 
12 Попович Татьяна Школа 28 00:02:30 220 2010 25 
13 Файзулина Юлия Школа 45 00:02:53 153 2010 24 
14 Карташева Евгения Школа 32 00:04:38 195 2010 23 
Группа Девушки до 15 лет 
Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 
1 Кошкина Надежда Школа 28 00:01:00 226 2008 40 
2 Журкина Ева Школа 28 00:01:11 225 2009 37 
3 Шитикова Виктория Школа 14 00:01:29 244 2008 35 
4 Павлова Ксения Гимназия 72 00:01:44 283 2008 33 
5 Серебриникова Виктория Лицей 57 00:01:46 269 2009 32 
6 Шульгина Анастасия Гимназия 72 00:01:50 285 2008 31 
7 Зимина Екатерина Школа 14 00:01:57 241 2008 30 
8 Цейкалова Варвара Лицей 57 00:02:00 270 2009 29 
9 Шиянова Алина школа 51 00:02:01 9 2009 28 
10 Чумакова Виктория Школа 32 00:03:08 197 2009 27 
11 Трегубова Екатерина Школа 14 00:03:18 243 2009 26 
12 Вовенко Любовь школа 51 00:03:37 7 2009 25 
13 Титова Дарья Школа 14 00:03:54 242 2009 24 
14 Сыскина Кристина Школа 45 00:04:23 156 2009 23 

Группа Девушки до 17 лет 
Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 
1 Киселева Полина Школа 14 00:00:53 246 2007 40 
2 Гусева Екатерина Школа 45 00:01:15 157 2006 37 
3 Самохвалова Виктория школа 51 00:01:49 10 2007 35 
4 Васильева Дарина Лицей 57 00:02:33 271 2007 33 
5 Сапегина Лилия КК школа №4 00:02:37 300 2006 32 
6 Фисенко Арина Гимназия 72 00:03:10 286 2006 31 
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ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Группа Мальчики до 11 лет 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 
1 Филимонов Матвей Школа 35 00:01:13 188 2012 40 
2 Дербичев Мирон Школа 32 00:01:21 200 2012 37 
3 Зуев Артем Школа 35 00:01:53 184 2012 35 
4 Филатова Ярослав Школа 35 00:02:09 187 2012 33 
5 Чанов Роман Школа 35 00:02:27 189 2012 32 
6 Каплин Василий Школа 32 00:03:16 201 2013 31 
7 Мирошниченко Захар школа 51 00:03:16 11 2013 30 
8 Лавриненко Семён Школа 45 00:03:37 160 2012 29 
9 Стахнев Данил Школа 32 00:03:43 204 2013 28 
10 Пташник Василий Школа 32 00:04:02 203 2013 27 
11 Агаев Нурлан Школа 32 00:05:53 199 2013 26 
12 Кузуев Арсений Школа 32 00:06:04 202 2013 25 

Группа Мальчики до 13 лет 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 
1 Бельских Илья Школа 32 00:01:26 205 2011 40 
2 Лавриненко Ларион Школа 45 00:01:38 163 2010 37 
3 Бородаев Илья Школа 28 00:01:43 227 2010 35 
4 Багринцев Сергей КК школа №4 00:01:59 303 2006 33 
5 Гурьев Дмитрий Гимназия 72 00:02:07 291 2011 32 
6 Кузнецов Егор Школа 32 00:02:45 208 2011 31 
7 Перелыгин Антон Школа 45 00:03:04 164 2011 30 
8 Букреев Роман Школа 45 00:03:19 161 2011 29 
9 Каримов Артем Школа 32 00:08:01 207 2011 28 

Группа Юноши до 15 лет 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 
1 Носков Сергей МБОУ 'ЦДОД' 00:01:07 260 2009 40 
2 Зайцев Артем школа 51 00:01:19 13 2009 37 
3 Осинцев Данил Школа 45 00:01:26 170 2009 35 
4 Колтунов Богдан КК школа №4 00:01:41 308 2009 33 
5 Ковылов Яков КК школа №4 00:01:41 307 2008 32 
6 Прокопенко Иван Школа 28 00:01:42 231 2009 31 
7 Седак Дмитрий Школа 28 00:01:47 232 2009 30 
8 Беседин Александр Школа 32 00:01:49 211 2009 29 
9 Одинцов Максим школа 51 00:01:51 15 2008 28 
10 Равчеев Владимир Гимназия 72 00:02:05 295 2008 27 
11 Мирошниченко Илья школа 51 00:02:13 14 2009 26 
12 Осипов Богдан Лицей 57 00:02:22 275 2009 25 
13 Зеленчуков Ярослав Лицей 57 00:02:24 273 2009 24 
14 Галаганов Савелий Школа 45 00:03:06 165 2009 23 
15 Швецов Илья Лицей 57 00:03:06 276 2009 22 
16 Бондарук Максим Школа 32 00:08:26 212 2009 21 
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Группа Юноши до 17 лет 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 
1 Янмурзин Артур Школа 14 00:01:07 253 2007 40 
2 Опрыск Артём Школа 14 00:01:16 252 2007 37 
3 Дубовой Егор Лицей 57 00:01:57 277 2006 35 
4 Адыбаев Максим школа 51 00:02:15 17 2006 33 

Группа Девочки до 11 лет 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 
1 Камбалина София Школа 32 00:01:10 192 2012 40 
2 Кропотова Дарья Школа 28 00:01:29 217 2013 37 
3 Курбатова Дарина Школа 35 00:02:06 178 2012 35 
4 Курбатова Карина Школа 35 00:02:15 179 2012 33 
5 Шарыпова Мария Школа 35 00:02:24 181 2012 32 
6 Шакуро Александра МБОУ 'ЦДОД' 00:03:19 256 2012 31 

Группа Девушки до 19 лет 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 
1 Балакина Валерия Школа 45 00:01:29 158 2005 40 
2 Карпова Ксения Школа 45 00:01:37 159 2005 37 
3 Куцакова Софья Гимназия 72 00:03:29 287 2005 35 

Группа Девочки до 9 лет 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 
1 Бородаева Екатерина Школа 28 00:03:40 216 2014 40 
2 Султанова Сабрина Школа 32 00:03:41 191 2014 37 

Группа Мальчики до 9 лет 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 
1 Николаев Платон Школа 14 00:01:10 248 2014 40 
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Командный зачет 

школа 51 
№ Фамилия Имя Группа Место Очки 
1 Зайцев Артем М14 2 37 
2 Самохвалова Виктория Ж16 3 35 
3 Адыбаев Максим М16 4 33 
4 Мирошниченко Захар М10 7 30 
5 Одинцов Максим М14 9 28 
6 Шиянова Алина Ж14 9 28 

Коммандная Сумма: 191 
Школа 45 
№ Фамилия Имя Группа Место Очки 
1 Балакина Валерия Ж18 1 40 
2 Лавриненко Ларион М12 2 37 
3 Карпова Ксения Ж18 2 37 
4 Гусева Екатерина Ж16 2 37 
5 Осинцев Данил М14 3 35 
6 Перелыгин Антон М12 7 30 

Коммандная Сумма: 216 
Школа 35 
№ Фамилия Имя Группа Место Очки 
1 Филимонов Матвей М10 1 40 
2 Зуев Артем М10 3 35 
3 Курбатова Дарина Ж10 3 35 
4 Филатова Ярослав М10 4 33 
5 Курбатова Карина Ж10 4 33 
6 Чанов Роман М10 5 32 

Коммандная Сумма: 208 
Школа 32 
№ Фамилия Имя Группа Место Очки 
1 Камбалина София Ж10 1 40 
2 Бельских Илья М12 1 40 
3 Дербичев Мирон М10 2 37 
4 Султанова Сабрина Д8 2 37 
5 Каплин Василий М10 6 31 
6 Кузнецов Егор М12 6 31 

Коммандная Сумма: 216 
Школа 28 
№ Фамилия Имя Группа Место Очки 
1 Кошкина Надежда Ж14 1 40 
2 Бородаева Екатерина Д8 1 40 
3 Русанова Ульяна Ж12 1 40 
4 Журкина Ева Ж14 2 37 
5 Кропотова Дарья Ж10 2 37 
6 Павленко Вера Ж12 3 35 

Коммандная Сумма: 229 
 
 
 
 
 
 

Школа 14 
№ Фамилия Имя Группа Место Очки 
1 Киселева Полина Ж16 1 40 
2 Янмурзин Артур М16 1 40 
3 Николаев Платон М8 1 40 
4 Опрыск Артём М16 2 37 
5 Тахтаева Арина Ж12 2 37 
6 Шитикова Виктория Ж14 3 35 

Коммандная Сумма: 229 
МБОУ 'ЦДОД' 
№ Фамилия Имя Группа Место Очки 
1 Носков Сергей М14 1 40 
2 Шакуро Александра Ж10 6 31 

Коммандная Сумма: 71 
Лицей 57 
№ Фамилия Имя Группа Место Очки 
1 Дубовой Егор М16 3 35 
2 Васильева Дарина Ж16 4 33 
3 Серебриникова Виктория Ж14 5 32 
4 Цейкалова Варвара Ж14 8 29 
5 Осипов Богдан М14 12 25 
6 Зеленчуков Ярослав М14 13 24 

Коммандная Сумма: 178 
Гимназия 72 
№ Фамилия Имя Группа Место Очки 
1 Куцакова Софья Ж18 3 35 
2 Павлова Ксения Ж14 4 33 
3 Гурьев Дмитрий М12 5 32 
4 Фисенко Арина Ж16 6 31 
5 Шульгина Анастасия Ж14 6 31 
6 Равчеев Владимир М14 10 27 

Коммандная Сумма: 189 
КК школа №4 
№ Фамилия Имя Группа Место Очки 
1 Багринцев Сергей М12 4 33 
2 Колтунов Богдан М14 4 33 
3 Сапегина Лилия Ж16 5 32 
4 Ковылов Яков М14 5 32 

Коммандная Сумма: 130 

 


